um orandi et patrem | consultur. tanquam vtilior Capitulum quinquagesimum Conclusio cum ave maria | ut domina caritatem impetret. Capitulum li.

(Incipit, ch. 1) fol. 5r: *Incipit de caritate materia Caritatis lex ut in corde scribatur petitur capitulum 1* (rubricated) *Amator meus. amor meus. Amantissime. amabilissime. domine ihesu christe. deus meus. saluator meus. Qui amore venisti ad homines in incarnatione. factus homo.*

(Ending, ch. 45) fol. 105v: *Quod prestare digneris misericorditer | tu summa potentia | et eterna sapientia | et infinita bonitas | gloriosissima trinitas | et indiuisa vnitatis | domine deus meus | pater | et filius | et spiritus sanctus | in eternam et ultra | viuens | regnans | et imperans feliciter.*

(Explicit) fol. 124v: *Amen Id est vere ita est. fiat ergo veraciter. (o maria) prout confidimus | desideramus. et petimus Et ignosce presumptio- ni.*

See notes 71, 74, 98, 99 above.

tioni vacare volentis .xlxi.
AFfectus deum orandi ut patrem consultur tanquam vtilior. Capitulum. L.
COnclusio cum Ave maria. ut domina caritatem impetret. Capitulum li.

(Incipit, ch. 1) fol. 32r: *Caritas lex ut corde scribatur petitur. Capitulum primum* (rubricated) *AMator meus. amor meus. amantissime. amabilissime. domine ihesu christe. deus meus. saluator meus. Qui amore venisti ad homines. in incarnatione. factus homo.*

(Ending, ch. 45) fol. 124r: *Quod prestare digneris misericorditer. tu summa potentia. et eterna sapientia. et infinita bonitas. gloriosissima trinitas et indiuisa vnitatis. domini deus meus. pater. et filius. et spiritus sanctus. in eternum et ultra viuens. regnans et imperans feliciter.*

(Explicit) fol. 142v: *Amen. Id est vere ita est. Fiat ergo veraciter o maria prout confidimus. desideramus. et petimus. Et ignosce presumptioni etc Explicit opus de caritate* (rubricated).

genere et nobilitate cum scientia states that it was copied by Ludouicus Moser, Carthusian monk of Basel, in 1486 *ex cirographo venerabilis patris domini heinrici de Alueldia eiusdem domus quondam prioris* (fol. 236r).¹⁰³

There are, however, more than two works by Arnoldi in this book. A manuscript register of Arnoldi's writings, to which we shall turn shortly, discloses that all of the items in the first paper manuscript (fol. 12r-122v) – including the *de caritate materia* – were composed by him. Moreover, not only does this manuscript contain works by Arnoldi, it was also written by him.¹⁰⁴ A note to the *Oratio pro caritate impetranda a domino ihesu fundata aliqualiter super via purgatiua illuminatiua et vnitiuia seu perfectiuia* (fol. 37r-38v), written in the same hand as the text, confirms that author and writer are the same: